



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ**

Ταχ.Δ/ση: 63088 Νικήτη
Τηλ.: 2375022210
e-mail: limenikotameio@dimossithonias.gr

Νικήτη, 06/08/2025

Αρ. Πρωτ.: 918

Πληροφ.: Οικονόμου Κωνσταντίνος

ΘΕΜΑ Ανάθεση με τίτλο «**Επισκευές και συντηρήσεις βελτιώσεις, προσθήκες χερσαίας ζώνης λιμένα Νέου Μαρμαρά**» (4.960,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%).

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ υπ' αριθμ. 31

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΙΘΩΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4257/14 « Εφαρμογή του διπλογραφικού λογιστικού συστήματος» (ΦΕΚ 93/14.4.14 τεύχος Α') οι διατάξεις του Π.Δ./ τος 315/1999
2. Το άρθρο 163 του Ν.3463/06 και το Π.Δ. 315/99
3. Τις διατάξεις του αρ. 72, παρ. 1, περ. δ του Ν. 3463/2006
4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 1 του Ν. 3463/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016
6. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α'/09.03.2021)
7. Την ανάγκη του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σιθωνίας για την συγκεκριμένη παροχή υπηρεσιών.
8. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σιθωνίας στον Κ.Α. 02.10.6262.0002
9. Την διάθεση εξειδικευμένης πίστωσης ποσού 4.960,00 € από την Πρόεδρο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σιθωνίας (α/α 46/2025 Α.Α.Υ.) για το οικονομικό έτος 2025.
10. Την υπ' αριθμ. 884/29-07-2025 Πρόσκληση του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σιθωνίας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση για την εργασία των ανωτέρω υπηρεσιών στον ARTAN QOSE του SELADIN, με ΑΦΜ 121770963, κάτοικο ΝΕΟΥ ΜΑΡΜΑΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ τ.κ. 63081, Νομός ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ, όπως περιγράφεται στην υπ. Αριθμ. 884/29-07-2025 Πρόσκληση του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σιθωνίας.
2. Η ανάθεση της συγκεκριμένης δαπάνης είναι οι Επισκευές και συντηρήσεις βελτιώσεις, προσθήκες χερσαίας ζώνης λιμένα Νέου Μαρμαρά, δικαιοδοσίας του Δημοτικού Λιμενικού Τάμείου Σιθωνίας.
3. Η συγκεκριμένη εργασία θα πραγματοποιηθεί σε χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης έως την ολοκλήρωση των εργασιών και όχι πέρα την 31/12/2025.

4. Η συνολική δαπάνη για την υλοποίηση της συγκεκριμένης εργασίας θα βαρύνει τον Κ.Α02.10.6262.0002 με ποσό 4.960,00 συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), του προϋπολογισμού 2025 του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σιθωνίας.

5. Ο ανάδοχος υποχρεούται να εκδώσει και να υποβάλλει ηλεκτρονικό τιμολόγιο κατ' εφαρμογή του Ν. 4601/2019 (ΦΕΚ Α' 44/09-03-2019) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ m2	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ/m2	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΑΦΗ ΣΤΗΘΑΙΟΥ ΛΙΜΑΝΙΟΥ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ	285	6,50€	1852,50€
2	ΒΑΦΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥ WC ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ	50	6,50€	325,00€
3	ΒΑΦΗ ΚΡΗΠΙΔΩΜΑΤΟΣ ΛΙΜΑΝΙΟΥ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ	100	6,50€	650,00€
ΣΥΝΟΛΟ				2.827,50€
ΦΠΑ 24%				678,60€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				3.506,10€

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΠΛΑΣΤΙΚΟ PREMIUM 3L ΒΑΣΗ- Ρ	τμχ	10	19,46	194,60 €
2	ΠΛΑΣΤΙΚΟ PROFESSIONAL 9L ΒΑΣΗ- Ρ	τμχ	11	21	231,00 €
3	ΑΚΡΥΛΙΚΟ PROFESSIONAL 9L ΒΑΣΗ- Ρ	τμχ	10	37,5	375,00 €
4	ISOLAC RUST PRIMER 2.5 KG ΓΚΡΙ	τμχ	8	16	128,00 €

5	ΑΣΤΑΡΙ PRIMER PROFESSIONAL 3 KG	τμχ	8	9,5	76,00 €
6	ISOLAC RUST PRIMER 750 KG ΛΕΥΚΟ	τμχ	10	5,62	56,20 €
7	WHITE SPIRIT 1 K	τμχ	11	3,2	35,20 €
8	ΠΙΝΕΛΑ ΕΓΧΩΡΙΑ 3.70N	τμχ	17	4,5	76,50 €
ΣΥΝΟΛΟ					1.172,50 €
ΦΠΑ 24%					281,40 €
ΣΥΝΟΛΟ					1.453,90 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 4.960,00€ (Συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)

Το τιμολόγιο θα εκδοθεί σε συμμόρφωση του Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων ως ορίζεται στην υπ.΄ Αριθμ. 634463/31-05-2021 (ΦΕΚ Β΄ 2338/02-06-2021) Κ.Υ.Α. όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με Κωδικό Φορέα στο Μητρώο Αναθετούσων Αρχών για το Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο (Α.Α.Η.Τ. 1007.Ε89791.0001).

**Η Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού
Ταμείου Σιθωνίας**

Δαλαβίτσου Αντωνία